



Sil Lapperre

Tweedegraads docent Engels

Sint Antoniusweg 12, 5684 LX, Best, Nederland
0648664430 · sil.lapperre@gmail.com

🔗 [LinkedIn](#)

Vaardigheden

Pedagogische bekwaamheid

Vakdidactiek

Omgaan met jongeren

Afspraken nakomen

Profiel

Tweedegraads docent Engels met uitgebreide ervaring in uitleg geven aan verschillende leeftijdsgroepen en met kennis van onderwijspsychologie. Ik wil de wereld graag een mooiere plek maken voor jonge mensen door ze op plezierige wijze dingen bij te brengen.

Werkervaring

Stagiair docent Engels, Griffland College, Soest

februari 2020 – juni 2020

Tijdens mijn stage als docent Engels bij het Griffland College heb ik lesgegeven, toetsen gemaakt, begeleid en afgenomen en aan verschillende vergaderingen deelgenomen. Daarnaast heb ik leerlingen begeleid in hun persoonlijke ontwikkeling. Ik heb in alle verschillende klassen lesgegeven. Tijdens deze stage heb ik ook ervaring opgedaan met digitaal lesgeven.

Tutor, Heerbeek College (en zelfstandig), Best

2014 – Heden

Ik ben op mijn veertiende begonnen met bijles geven op het Heerbeek College. In eerste instantie gaf ik bijles als leerling van de school, inmiddels geef ik bijles op zelfstandige basis (maar nog steeds in de meeste gevallen aan leerlingen van het Heerbeek College). Ik geef vooral bijles in Engels, maar heb ook ervaring met Nederlands en wiskunde in de onderbouw. Ik geef zowel op locatie als digitaal bijles.

Jeugdtrainer en -coach, MHC Best, Best

augustus 2015 – Heden

Ik ben als trainer en coach van jeugdteams actief bij MHC Best. Al meer dan vijf jaar verzorg ik hockeytrainingen die gericht zijn op zowel prestatie als plezier en coach ik bij wedstrijden. Ik heb alle leeftijdscategorieën tussen de 6 en de 18 jaar onder mijn hoede gehad.

Opleiding

Educatieve minor Engels, Universiteit Utrecht, Utrecht

februari 2020 – juni 2020

Bij de Educatieve minor voor docent Engels heb ik vakdidactische en pedagogische kennis over lesgeven opgedaan en heb ik een halfjaar voor de klas gestaan om die opgedane kennis in de praktijk te brengen.

Bachelor Engelse taal en cultuur, Universiteit Utrecht, Utrecht

september 2017 – juni 2020

Tijdens mijn bachelor Engelse taal en cultuur heb ik onder andere geleerd over taalontwikkeling en Engelse literatuur. Daarbij heb ik een educatieve minor Engels en vakken over onderwijspsychologie en het effect van digitale media op jongeren gevolgd. Mijn scriptie, *The Wardstone Chronicles - An Asset to Adolescent Development*, heb ik geschreven over het effect dat boeken kunnen hebben op de ontwikkeling van jongvolwassenen.

Gymnasium N&G, Heerbeek College, Best

augustus 2012 – mei 2017

Ik heb mijn N&G-diploma op gymnasiumniveau behaald aan het Heerbeek College. Mijn gemiddelde voor alle vakken was een 7,4 en ik had een 9 voor Engels.